о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2019 г. № 140-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 07.06.2017 г. № 238-П
«Об утверждении Реестра (перечня)
муниципальных (государственных) услуг
Златоустовского городского округа»

В соответствии с постановлениями Администрации Златоустовского
городского округа от 22.10.2018 г. № 435-П «Об утверждении Положения
о предоставлении единовременной социальной выплаты врачам
государственных учреждений здравоохранения, расположенных на территории
Златоустовского городского округа», от 20.12.2018 г. № 558-П
«Об установлении на территории Златоустовского городского округа
дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан
на ремонт жилья, подводку к дому газопровода и установку внутридомового
газового оборудования и утверждение Порядка предоставления
единовременной денежной выплаты отдельным категориям граждан на ремонт
жилья, подводку к дому газопровода и установку внутридомового газового
оборудования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
В приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 07.06.2017 г. № 238-П «Об утверждении Реестра (перечня)
муниципальных (государственных) услуг Златоустовского городского округа»
(в редакции от 21.12.2017 г. № 575-П, от 31.01.2018 г. № 33-П,
от 16.03.2018 г. № 117-П, от 17.05.2018 г. № 208-П, от 05.06.2018 г. № 241-П,
от 05.07.2018 г. № 284-П, от 04.09.2018 № 364-П, от 13.09.2018 г. № 382-П,
от 10.01.2019 г. № 2-П) внести следующие изменения:

Предоставление Нет Врачи Управление нет

12 единовременной государственных социальной
социальной выплаты учреждений защиты

врачам государственных здравоохранения, населения

Вр-50803

учреждений расположенных Златоустовского
здравоохранения, на территории городского

расположенных на Златоустовского округа
территории городского

Златоустовского
городского округа

округа

2) Раздел IV Управление социальной защиты населения Златоустовского
городского округа дополнить строкой 12-1 следующего содержания:

Нет 1)участники нет
Предоставление Великой

дополнительных мер Отечественной Управление
социальной поддержки войны; социальной
отдельным категориям 2)инвалиды защиты

12-1 граждан на ремонт Великой населения
жилья, подводку к дому Отечественной Златоустовского
газопровода и установку войны; городского
внутридомового газового 3)родители округа

оборудования погибших
военнослужащих.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому
развитию и инвестициям - начальника Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа Гусеву В.В.

Заместитель Главы
Златоустовского городского округа
по стратегическому развитию и инвестиция:
начальник Экономического управления
Администрации Златоустовского городско

Г.ТОВСАГп

В.В. Гусева

Вр-50803